interfuerunt vocati dominus Guilelmus GarJinus Judex, dominus Albertus Abbas de

valle Umbrosa frater Guilelmus Canonicus et dorainus Jacobus prior sancti Marclii

et Gauterius de Solario.

Et ego Guilelmns Alverinus notarius sacri pallatij interfui et scripsi.

CLVII. De Valfenaria.

Hic (.lopingatnr Valfenaria.

839. De datione comrnuni ast facta per uberlum Brizo de omnibus que habebat

in Ferreris. duxino et Valfenaria et in eorum finibus, et de donatione de hjs

omnibus eidem facta in feudwn per dictum commum, Et de fidelitate quam

ex inde fecit dicto communi. 1135. 17 Junij.

Anno ab incarnatione domini nostri Millesunocentesimotrigesimoquinto, quinto ka-

lendas Julij Indictione, dedit Ubei tus Brizo consulibus asteusibus et populo, consenciente

et volente coniuge quantum liabet in Ferrere et in duxino et Walfenaria et in eorum

finiitis (finibus). Et postea consules quorum hec sunt nomina Wala de platea, Petrus

Calcaneus, pipinus, Josep iudex volente populo donavimus ei hec omnia in feudum,

Et iuravit populo fidelitatem et stallum, Testes henricus Berrardus, Eustachius Bora-

perus, Petrus Trosellus. Et Josep interfuit et scripsit.

840. De requisitione parte communis ast facta, Manfredo de Fererijs et Jacobo

eius nepoti ut fidelitatem faciant dicto communi, de eo quod ab ipso communi

tenet in feudum in Fererijs et posse. 1198. 7 Marcij.

Anuo domini Millesimo centesimo nonagesirao octavo Indictione priraa die sabati

septirao iutrante Marcio, presentia infrascriptorum testium dominus Girardus de ar-

dicone Judex domini Alberti de fontanna potestatis astensis a parte et uomine com-

munis astensis citavit et monuit Mainfredum de Pererijs et Jacobura nepotem eius

et ab eis postulavit quatenus facerent fidelitatem communi Astensi de eo quod tcnent

in feudum pro communi astensi ia Ferarijs et eius posse. Actum aste in domo com-

munis, Interfueruut testes Ubertus de phatea, Mainfredus Cavazonus, Otto Monaclius,

Otto Capa et Rodulfus de Castronovo.

Ego Tiiomas notarius pallatinus interfui etiussu predicti Girardi iudicis sic scripsi.

841. De precepto facto dicto Jacobo de fererijs pro se et consortibus suis per di-

clum commune Ast, ne vendant nec alienalionenx faciant de eo quod a diclo

commimi tenent in feudum sub pena Marcharum CC argenti. 1242.23 Julij.

Anno domini Millesimo ducentesirao quadragesimo secundo indictione quintade-

cima die mercurij decimo kalendas augusti dominus Guido Marracius de sancto na-

zario Astensis potestas noraine et vice comniunis astensis precepit domino Jacobo de